
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315

Pascal MALVAL
1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM

Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 9 mars 2016 à 14h00
VENTE XIXe suite succession :

Entier contenu d'une maison
N° de vente : 1607

Ordre Désignation
1 Petite boite coeur en Wedgwood

2 4 petits pots couverts porcelaine décor floral

3 2 Petites carafes porcelaine médaillon à l'angelot

4 2 Petits pots tripodes en porcelaine décor en médaillon

5 Surtout en porcelaine aux 4 chérubins

6 Petit buste porcelaine femme

7 4 sujets en porcelaine dentelle "La danseuse" (accidents)

8 2 Petits sujets en porcelaine homme et femme (accident)

9 Sujet en porcelaine "Gentilhomme assis" (réparation)

10 Joueuse de harpe sujet en porcelaine (accidents)

11 4 petites miniatures porcelaine sur plateau

12 Collection petits animaux et sujets (dt acc)

13 Petits vases et verseuses décoratifs

14 8 œufs pierre/céramique

15 Petite urne bronze et socle marbre

16 2 Mini vases aux chiens

17 Petit sujet régule "Le lion" fêle

18 Briquet tête de cheval

19 5 petites miniatures métal sur plateau

20 Salière chien + pinces à escargot

21 Petite saucière et cuillères

22 Ciseaux à œuf au coq

23 Moutardier support métal argenté et pampres de vignes + serviteur salière/poivrière

24 3 petites coupelles métal argenté Christofle

25 2 passe-thé + timbale et petit gobelet MA

26 Verseuse en métal argenté poignée ébène

27 Petite verseuse métal argenté

28 Louche en métal et couvert à salade

29 Couvert à gigot manche argent fourré, 3 pièces

30 Petit coffret 6 petites cuillères à cartouche

31 Ménagère en métal argenté modèle à filets (dépareillée et incomplète)

32 Coffret 12 couteaux manche ébène

33 Coffret 11 petites cuillères métal argenté

34 Coffret 12 couteaux manche ivoire et nacre

35 Coffret 12 petits couteaux manche corne

36 Coffret 12 grands couteaux manche corne

37 Coffret couverts à poisson inox GUY DEGRENNE

38 Couverts dépareillés

1



39 5 coupelles métal

40 Bouteille d'armagnac DUCASTAING fer à cheval

41 Carafe et 6 Verres à liqueur à décor art déco (acc bouchon)

42 Petite carafe bouchon argent et petite plaque

43 3 Verres ciselés 

44 6 Flûtes à champagne cristal

45 4 Carafes

46 Vase pâte de verre mauve décor étain, signé GERARD (Haut 20 cm)

47 Sujet verre porte-stylo "Schneider" France

48 Petite lampe coquillage décor antique

49 Sujet en biscuit "Le couple sur support doré"

50 Groupe en biscuit "Victoire ailée"signé (Haut: 31 cm) (accident)

51 Pendule métal mécanisme signé décor Renaissance (Haut 40 cm)

52 2 Petits angelots et 2 miroirs polylobés

53 PRADIER James (1790-1852) : Sujet en bronze "femme au miroir" signé (Haut: 27,5 cm)

54 Paire vases opaline décor floral peint

55 3 boules d'escalier porcelaine décor véhicule

56 Coupe en faïence de CHAROLLES (fêle)

57 Pichet pansu en faïence de CHAROLLES

58 Salière poivrière en faïence de CHAROLLES

60 Petit pot bec verseur en faïence au moulin

61 Lièvre en céramique accidents réparation

62 2 Bouquetières en faïence aux volatiles

63 Vase tricorne + coupe faïence

64 Sujet en régule "Le musicien" signé BRUCHON

65 Petit miroir à colonnes et fronton doré

66 Socle marbre blanc veiné foncé

67 DREUX Paul Edouard (1855-1947) : "le Bulldog" sujet en bronze à patine brune (Haut: 18 cm)

68 Garniture de cheminée colonnes marbre blanc (accidents)

69 LIMOUSIN : "Groupe de cervidés" sur socle marbre (74x18,5xH34cm)

70 Collection petits sujets dont animaliers

71 2 paires serre-livres éléphants et volatiles

72 Crucifix + boîte petits pendentifs religieux et soliflore laiton

73 Petit cadre paysage Asie

74 Coupes à saké + petite vaisselle céramique

75 Pichet céramique bleu

76 Tire-bouchon et ronds de serviette

77 Accessoires de la table verre (4 pièces)

78 3 carafes

79 Linge de maison

80 Lot de briquets + boîte de crayons

81 Ensemble accessoires peintre (toiles/coffret/peinture)

82 2 boîtes Dominos

83 2 baromètres + paire de jumelles

84 Petite paire jumelles + binocle

85 Petite broche

86 Petite lampe pied verre

87 3 vases "douille"

88 4 accessoires de la table
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89 Divers ustensiles de la table dont coffret couteaux

90 9 petits verres de couleur dépareillés

91 Petite vaisselle miniature

92 Verres dans un carton

93 Coffret avec petits sujets et bibelots

94 Selle de cheval

95 Ensemble petites coupelles publicitaires

96 Service à dessert porcelaine Limoges Haviland marli bleu et argenté

97 Service de vaisselle en porcelaine marli quadrillé bleuté, env 110 pièces

98 2 soupières en faïence blanche

99 Paire de serviteurs 3 compartiments décor antique

99,1 Huilier vinaigrer en porcelaine blanche

100 Tasses, sous-tasses et pot à lait coquille d'œuf décor aux petits oiseaux

101 Paire assiettes Asie (égrenure)

102 5 assiettes en faïence à décor Canton

103 6 Assiettes en faïence de CREIL à décor polychrome

104 Service à café porcelaine "vert d'eau" Delvaux (?), Paris

105 Service de verres cristal (44 pièces, 4 modèles)

106 2 Petites carafes plateau et petits verres dorés (accident)

107 Petit service à liqueur 5 verres et son plateau

108 Carafe verre et doré + 2 coupes chiffrées

109 Carton verrerie

110 Vases en verre et céramique dans un carton

111 Carton divers vaisselle porcelaine et faïence

112 Carton bibelots divers

113 Collection petits bibelots/sujets

114 Collection de petits sujets et  personnages Asie (dont accident)

115 Sujet Jadéite "le volatile " Asie (accidents) + petite geisha

116 Petit coffret 2 boules

117 2 petites boites rondes dont émaillée

118 Sujet cavalier terre vernissée (réparation)

119 Paire de vases en bronze à décor de volatiles et végétaux (Haut: 30 cm)

120 Paire de Vases à pans cloisonné travail d'Asie (Haut: 47 cm)

121 Vase IMARI décor de dragon en relief col dentelé (45 cm)

122 Lampe IMARI monture ouvragée

123 Pistolet crosse noyer XIXème mauvais état

124 Petit revolver ancien

125 Mini revolver factice tipo Hemington 44

126 Grand couteau courbé et fourreau cuir

127 Couteau bakélite marron et fourreau cuir

128 Couteau pliant lame courbée + couteau fourreau bordeaux

129 2 pipes bois

130 Moulin ancien bois noirci couronne

131 2 moulins à café + 1 petit

132 2 Petites lampes pigeon

133 Petite dinanderie miniature + mesures étain

134 2 lanternes tôlées noires (mauvais état)

135 Lampe à poser colonne onyx

136 Thermomètre colonne ivoire et petit buste
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137 Loupe dorée et indicateur aiguille (accident)

138 Loupe laiton A.MARION

139 Longue vue ancienne et trépied

140 Paire de jumelles anciennes (étui me) A.Tassera

141 Niveau, règle et acc laiton

142 11 Stylos

143 2 sulfures

144 Lampe de bureau articulé dorée

145 3 petits chevalets bois

146 Petit ensemble nécessaire de bureau

147 Petit lampe céramique jaune décor + pied lampe bleu

148 Lampe à poser doré

149 Vase lampe pierre dure veinée

150 Sujet corne "Le pingouin"

151 3 petits bustes napoléoniens biscuit (dont réparation)

152 Sujet pierre blanche "Femme au drapé"

153 AIZELIN Eugène Antoine (1821-1902) : "MIGNON" La joueuse de mandoline, bronze à patine brune 
(Haut 54 cm)

154 Pendule bronze et marbre aux 3 grâces couronne fleurie soutenant un cadran à cercles chiffres 
romains surmontée d'un angelot, base triangulaire (petit éclat marbre) (Haut 78 cm) Epoque XIXe

155 Coupelle et ramasse-miettes doré ouvragé

156 Pelle et couteau de service en argent décor ciselé (pt 160 gr)

157 12 couteaux en argent cartouche perlé (dont démanchés) (pt 450 gr)

158 Coffret 12 couverts à entremets manche argent fourré

159 Coupe en argent piédouche ciselé (140 gr)

160 Petite coupe en argent à décor d'ajonc (140 gr)

161 Paire de Petites coupes en argent piédouche perlé marqué "Léo" (340 gr)

162 Sucrier en argent tête de bélier (370 gr)

163 Plat argent chiffré (800 gr)

164 Timbale argent, 42 gr

165 Saupoudreuse couvercle argent (10 gr)

166 Ustensiles de la table dont métal argenté

167 Coffret touilleurs en verre au poisson + accessoires sommelier

168 Petite carafe

169 Vase en verre de bohème bordeaux

170 2 flacons de parfum vaporisateur dont Arme Toscane

171 4 briquets dont ancien

172 2 girandoles à pendeloques

173 Paire flambeaux dorés 3 branches

173,1 VIBERT G. : "Vase aux artichauts et coléoptère" d'une paire (Haut 34 cm)

173,2 D'ASTE : "Femme allongée et chèvre" Alliage patine bronze sur socle marbre, signé (61x15xHaut28
 cm)

174 Sujet buste d'enfant en plâtre

175 Sculpture en pierre "Femme au drapé"

176 SAULO Georges Ernest (1865-1945) : Sujet en bronze Jeanne d'Arc tenant son épée signé (Haut: 
64 cm)

177 "Panthère et serpent" d'après BARYE (Terre cuite)

178 Vase en faïence de Bayeux

179 Assiette barbotine "Langouste"

180 VALLAURIS, J.MASSIER : "Fontaine aux oiseaux" Céramique (Haut 31 cm) (accidents, égrenures)

181 Vase céramique 2 anses gris VALLAURIS, J.Massier
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182 Pichet zoomorphe céramique vert

183 Petit pot céramique

184 Pichet céramique mouchetée

185 Petit pichet vernissé au personnage, Bayeux

186 Bonbonnière céramique fleurs stylisées

187 KERAMIS : Vase faïence craquelé Art Déco motif floral (Haut 30 cm)

188 Sujet porcelaine "Scène de galanterie"

189 2 sujets "Le couple" faïence polychrome

190 Pot porcelaine 'Paysanne"

191 Sujet Asie "Mère à l'enfant" (accident)

192 Coupe biscuit "coquillage et angelot'

193 Boîte couverte porcelaine décor doré

194 Vase porcelaine bleu nuit et guirlandes

195 Pendule porcelaine bleu à décor floral cadran chiffres romain (Haut 31cm) mouvement à fil

196 Flacon céramique GARNIER Basket noir

197 Boîte véhicule 4X4 alu

198 Boîte carrée décor bambou

199 Petit sujet lapin patine brune

200 Rongeur, régule sur socle marbre, signé H.MOREAU

201 Coffret salière/poivrière et coupelle métal

202 Petit vase St-Louis

203 Soliflore verre + petit vase bordeaux

204 Vase verre opaque motif en relief

205 Vase pâte de verre décor végétal marron

206 Carton divers bibelots dont lampe

207 Carton divers céramiques dont vase Satsuma

208 Carton divers sujets et bibelots décoratifs

209 2 cendriers céramique voiture

210 Petit cendrier de poche doré

211 Etui à cigarettes métal argenté

212 Sujet "bouchon de radiateur" l'aigle"

213 3 petits cadres photos fronton ouvragé

214 Petite broche Limoges (acc) + petit cadre vert et miniature Limoges

215 8 p 10 Frc argent

216 1 p 50 Frc argent

217 2 p 5 Frc et 1 de 2 Frc + 5 Frc RF

218 2 p anciennes cuivre

218,1 3 p anciennes

219 Mini étui métal fleur de lys "Chambord" 219

220 Petite boîte métal décor Asie en relief

221 Petites médailles et porte-clef

222 Pendule de bureau dorée SWIZA

223 2 montres de gousset métal

224 Montre de gousset dos armorié

225 Montre de gousset or chiffres romains (pb 58,7 gr)

226 Mini montre gousset or (pb 12,8 gr)

227 Mini montre gousset or dos floral (pb 14,2 gr)

228 Petite montre de gousset or dos cartouche (pb 22,9 gr)

229 Petite montre de gousset dos profil
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230 Petite montre de dame bracelet souple or 17,5 gr

231 Montre de gousset savonnette n°10030 métal et or (pb 69,3 gr)

232 Montre de gousset métal (me)

233 Montre de gousset chrono avec étui

234 Montre LIP doré

235 Montre LIP doré bracelet cuir noir

236 Montre d'homme LIP, bracelet articulé n°série 896024

237 Ensemble de montres

238 Collier perles fantaisies 3 rangs avec bracelet accident

239 Bijoux fantaisie

240 Boucles de ceinture

241 Pendentifs et divers petits sujets

242 Réveil de voyage UTI

243 Porte monnaie porte feuille et vieilles pièces (dont 1x10 frc et 5x1Fr argent)

244 3 petits pendentifs émaillés

245 Paire de jumelles de théâtre nacre

246 Binocle

247 Eventail aux médaillons dans son étui de présentation

248 Eventail nacre scène pastorale dans son étui de présentation

249 Eventail nacre dans son présentoir

250 Ensemble éventails japon et floral (mauvais état)

251 Accessoires de mercerie (boutons, fils…)

252 Vieux textile (dans 2 cartons)

253 2 chapeaux et boîte à chapeau

254 Foulards et textile

255 Sacs à main (2 cartons)

256 Manteau pur laine et imperméable marron et porte cintre bois + 2 imper

257 Mannequin ancien bois tourné tripode

258 Valet bois

259 Petite lampe/boîte à musique sujet religieux

260 Bénitier en faïence blanche  (accident) + petit ensemble de sujets religieux

261 Crucifix support velours (accidents)

262 Missel velours

263 2 Mini livres religieux

264 Mini livre reliure cuir "La clé des rébus"

265 3 mini livre dont chansons joyeuses

266 Petite crèche

267 Mini vitrine et petits bibelots

268 Collection pierres et rose des sables

269 Collection de coquillages

270 Petite collection de pin's

271 Petite collection de fèves

272 2 santons

273 Coffret savon chocolat + face à main + petit flacon porcelaine

274 Coffret bois filet nacre

275 Tête buste plastique

276 Sujet Mickey caoutchouc + Donald mécanisme (mauvais état)

277 2 Bécassine

278 Carton peluches et poupées souvenir
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279 Collection de poupées souvenir de voyage et petits sujets dans une petite vitrine

280 Petite poupée tête biscuit UNIFRANCE 60

281 Poupée tête biscuit UNIFRANCE 301 corps composition

282 Poupée robe rose corps composition yeux mobiles bouche ouverte

283 Poupée rodhoïd et 4 baigneurs

284 Poupée Caoutchouc et rodhoïd

285 Petite poupée moderne + siège

285,1 Petit berceau jouet bois

286 Grande poupée cheveux blonds Jesmar

287 2 Marionnettes

288 5 petits jouets anciens dont musiciens et à remontoir

289 Ensemble de petits jouets et figurines dans un sac

290 Mobilier de poupée miniature

291 Collection de soldats de plomb 

292 Collection sujets soldats métal

293 8 véhicules pompier

294 Voiture miniature RADIO CAR GIBBY à mécanisme

295 BUGATTI bleu anglaise 1934 BURAGO

296 BUGATTI bleu 1991 BURAGO

297 Cam CLABERSON BERLIET, avec boîte

298 8 petits sujets alu sur 2 roues

299 Véhicules type anciens dans un carton

300 Petites voitures diverses dans un carton

301 Collection de voitures miniatures modernes

302 5 voitures miniatures sous boîte

303 Char Sircoco sous boîte + canon + 2  mini fusils

304 Loco, wagons, rails et petite gare

305 Camion RENAULT Calberson NOREV

306 3 veh VITESSE sous boîte

307 Camion RENAULT Van pâtisserie Gardet CORGI

308 2 Cam jaunes dont CORGI

309 11 veh dont SOLIDO, MINICHAMPS…

310 2 veh de chantier jaunes sous boîte

311 4 veh deux roues NOREV

312 8 veh militaires VICTORIA

313 Collection avions de chasse (sous emballage)

314 12 objets publicitaires Coca-Cola

315 Collection de pin's dans une boîte

316 Panneau publicitaire YACCO

317 Panneau artisanal bois sculpté véhicule

318 2 panneaux bois sculpté Harley + 2 CV

319 2 panneaux bois sculpté : Totem + tête gorille

320 2 panneaux bois sculpté : hâche + avion

321 Petite malle de docteur Balmain

322 Rousseau, flacon en verre, monogrammé

323 Lot couverts métal (dépareillés)

324 Tam Tam africain

325 Guitare sèche

326 Carton bibelots divers
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327 Support de pendule bois à incrustations florales + 3 coffrets

328 Coffret à bijoux bois Indochine (mauvais état)

328,1 Vase cloisonné à décor de volatiles et fleurs (Haut: 30 cm)

328,2 Sujet sculpté "La Geisha" quartz rose

328,3 Sujet sculpté vignes et souris

328,4 Petite boîte sculptée ajourée 2 chiens de fô

328,5 Pipe à eau

329 Paire de vases Indochine

330 Vase Satsuma aux personnages

331 Petit sujet biscuit gentilhomme

332 2 assiettes porcelaine marli ajouré

333 Plat porcelaine Luneville

334 Plat faience Espagne

335 LONGWY : assiette en faïence au héron

336 Paire de plats porcelaine profil

337 Pendule Empire marbre noir et bronze doré à colonnes (Haut 34,5 cm)

338 Sujet régule "les 2 chiens" sur socle marbre

339 "Nuit d'été" Bronze à patine verte signé Louis MOREAU (Haut 54 cm) (accident serpe) reposant sur
 une pendule forme socle marbre (Haut 14 cm) (léger éclat) cadran signé Ch DUBRET, Dijon

340 Plateau bois décor ailes de papillon

341 Lot de couverts métal argenté dépareillés dont Ercuis

342 Carafe cristal de Baccarat (acc bouchon)

343 2 carafes

344 Pendule régule patine dorée "le couple"

345 Jeu d'échecs marbre

346 Pot à biscuit + petite verrerie

347 Collection petites cuillères souvenir de voyage

348 4 bougeoirs + 3 accessoires métal ouvragé (mauvais état)

349 Divers céramique dont sujet couple

350 Petite porcelaine dont cerf

351 Paire de petits bougeoirs "Fleurs"

352 Poupée "vénitienne" tissu et biscuit signé RIGODON, avec petit siège$

353 Eventail décor peint signé

354 16 verres à pied : 8 teintés vert GM + 8 teintés orange PM

355 6 plats en faïence de GIEN

356 Grande fontaine cuivre en applique bois "Villedieu-les-Poêles"

357 Applique dorée 3 bougies

358 Petite pendule Eluxa

359 Calandre de véhicule ancien Citroên

360 4 enjoliveurs chrome

361 Casque militaire tôlé

362 Casque militaire kaki

363 Vieil appareil photo KODAK SIX 20

364 Appareil photo HALINA 35X avec housse marron

365 Appareil photo AJAX 35 gris

366 Appareil photo CONTAFLEX ZEISSKON avec objectif et housse marron

367 Appareil photo CONTAFLEX ZEISSKON SYNCHRO avec objectif et housse marron

368 Appareil photo CANON FT-QL avec objectif

369 Appareil photo ZENIT-E avec objectif et housse noir
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370 Appareil NAIGAI SRF

371 Appareil photo MINOLTA SRT 100b avec housse noir et objectif abimé

372  Appareil photo YASHICA 35MF avec housse noir

373 Appareil photo ancien PHOKINA étui noir

374 Caméra triple objectif EUMIG sacoche cuir marron

375 Polaroid AUTOFOCUS 660 sacoche Bordeaux

376 Projecteur EUMIG type P8 automatic avec étui

377 Projecteur EUMIG Type P8 automatic sans étui

378 Colleuse "Marguet" de film

379 Colleuse double MARGUET

380 4 visionneuses

381 Rétroprojecteur Prest Inox

382 Appareil photo ancien KODAK RETINET avec étui + trépied

383 Appareil photo polaroïd

384 2 appareils + 1 flash

385 Paire de jumelles SHURAK

386 Fer à repasser

387 Ensemble d'albums photos anciennes

388 Cartes routières et guide michelin

389 Livre ancien reliure cuir "Les enfants de 15 ans" (mauvais état)

390 Jules VERNE, "Capitaine Grant" HACHETTE

391 Les milles et 1 jour, Paris DELAGRAVE

392 Collection LAROUSSE 6 volumes

393 Ensemble de livres dont L'art culinaire français reliure rouge

394 12 volumes Napoléon

395 Collection"Vie sauvage" + Pays et gens de France

396 Livres sur l'automobile

397 Ensemble de livres sur les jouets et poupées

398 Livres modernes sur les animaux (oiseaux, chiens…)

399 Livres enfants et BD

400 6 cartons livres dont histoire, nature, Ch De Gaulle…

401 Collections livres modernes reliés dont Honoré de BALZAC

402 10 Petits volumes dont poèmes et divers

403 Emmanuelle ARSAN, série "Emmanuelle", reliure bleue (3 Vol) illustration

404 Ensemble de revues Techniques automobiles + La Grande Guerre + 2 Historia

405 Lettres de Mme Sévigné, 12 vol, reliure mi-cuir marron

406 Divers livres dont La Guerre du droit (3 vol), Napoléon (3 vol)…

407 Lot cartes postales (albums et en vrac)

408 Disques vinyles 33, 45 et 70 T, 4 cartons

409 HSP "Portrait de femme" (18x12) Peint au dos "Homme lisant"

410 Ecole française : "St-Jean Baptiste" HST (81x65) (accident et manques)

411 GOUPIL Léon Lucien (1834-1890) : "Jeune homme de profil", HST (72x53) SHD (manques et usures)

412 RIABOUCHINSKI Boris (1898-1975) : "Cocker en chasse" Aquarelle (30x21) SBD

413 RIABOUCHINSKI Boris (1898-1975) : "Portrait de chien" (31,5x21) encadré SBD

414 RIABOUCHINSKI Boris (1898-1975) : "Berger allemand à l'arrêt" (30x40) encadré SBD

415 RENAUD Madeleine : "Les fleurs parmes" Aquarelle SBD

416 Tableau "Le parc" sur toile

417 2 petits tableaux "Alsace"

418 2 petits tableaux marine cadre bois
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419 Gouache "Visage au jardin fleuri"

420 Dessin "Panthère et serpent"

421 2 cadres tissu dans le parc

422 Ecole française : "Elégantes au bois de Boulogne" HST (32x41) accident

423 Ecole française "Vieille maison" HSP (33x23)

424 F.MARGOTIN, "Le jardin", HST (60x50)Signé

425 Petit tableau "Ruelle le long du mur" (accident)

426 TOURNEMINE, "Maison au toit rouge " HST BG et daté 2003

427 Petit tableau encadré "Le chemin bordé d'arbres" gouache signé et daté 1931

428 3 Cadres militaire

429 Plaque en relief 'Femmes et angelots"

431 Petit tableau marine cadre doré (d'une paire), signés V. ROUSSEAU

431 3 petits tableaux "paysage"

432 Petit tableau ovale peint 'bouquet de fleurs"

433 Petit tableau miniature les fleurs cadre ouvragé doré

434 2 mini tableaux signé GIRARDET "Les fleurs"

435 Miniature dans son cadre rond bronze doré "La mère et ses 2 enfants"

436 Miniature émaillée "L'angelot"

437 Ensemble de petits cadres

438 2 Toiles reproduction scène du XVIIIème cadre doré

439 2 Petites toiles reproduction scène d'intérieur

440 Toile reproduction "Portrait d'une demoiselle" d'après

441 Toile reproduction "Portrait d'une jeune fille" d'après

442 Toile reproduction d'après UTRILLO

443 HST "Paysage enneigé" SBD (signature illisible/mauvais état)

444 HST "Les trois arbres" SBD (signature illisible/mauvais état)

445 SAGER Xavier : "Cerfs en forêt" HSP (76x126) SBG

446 G DE VERTURY "Composition florale" collage encadré

447 Grand tableau "Lac en montagne"

448 FIEVET R. : "Village des Cévennes" HST (73x116) SBG

449 Tableau reproduction d'après VAN GOGH

450 Tapisserie "Scène champêtre"

451 Tapisserie décor volatile et végétaux, signée

452 2 plateaux bois décor floral

453 Petite malle noire

454 Cage à oiseaux

455 2 valises

456 Grand coffre bois bombé

457 Malle noire et cerclée bois

458 Tabouret recouvert tissu rose

459 Paire de chenets

460 Miroir ovale cadre loupe 

461 Petite vitrine basse 4 pieds chippendale

462 Petite vitrine bois

463 Petite table en galerie dessus marbre ovale

464 Petite table anglaise 1 tiroir

465 2 porte-revues

466 Téléviseur SHARP écran plat + magnéto

467 Desserte 3 niveaux verre
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468 Bahut hifi SONY

469 Petite table plateau ronde

470 Lampadaire doré cannelé

471 Sellette haute bois

472 Lot vannerie

473 Desserte 2 niveaux en forme de palette de peintre

474 Chevet 1 niche 1 tiroir placage

475 Petite table travailleuse placage (mauvais état)

476 Chevet placage 2 panneaux et 1 tiroir

477 Boite à couture bois quadripode et marqueterie

478 Fauteuil tissu chine marron

479 Fauteuil pliant bambou et skaï marron

480 Paire de chaises cannées

481 Chaise basse

482 Aspirateur traîneau THOMSON

483 Marche pied tôlé bleu

484 Petite table/repose-pied

485 Malle noire

486 Buffet galbé en bois fruitier sculpté style Louis XV

487 Ensemble de vitrines acajou style MD

488 Grande armoire placage 2 portes

489 Table rectangulaire en bois fruitier 4 pieds cambrés

490 6 Chaises bois fruitier paillées dossier à 3 barreaux (humidité)

491 Secrétaire en merisier mouluré travail moderne de style louis XV

492 Bahut 1 porte merisier

493 Coiffeuse placage et marqueterie de bois de rose

494 Petite vitrine montants cannelés

495 Secrétaire formant semainier placage  dessus marbre rouge veiné style Louis XV

496 Petit bureau style Louis XVI dessus cuir

497 Commode placage 2 tiroirs dessus marbre style Louis et

498 Petit bahut placage 2 portes dessus marbre (acc)

499 Meuble à musique bois noirci montant tourné

500 Synthétiseur PSR 280

501 Tapis en laine MALMO

502 Tapis mécanique décor floral fond brique
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